
 
 

Fundacja „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, 01-015 Warszawa, Skwer Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 6 
tel.: (022) 530 48 28; fax: (022) 530 49 86; e-mail: dzielo@episkopat.pl; www.dzielo.pl 

REGON 016399194; NIP 527-23-16-033; Nr KRS 0000150776 

 
 

 
Uchwała 

Zarządu Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” 
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości pakietu stypendialnego Fundacji dla uczniów 

w okresie od 1 lutego 2025 r.  
 
 
 
Działając na podstawie art. 22 Statutu Fundacji, zgodnie z punktem I.3 Regulaminu 
przyznawania i realizacji stypendiów edukacyjnych Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” 
dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” ustala na okres od 1 lutego 2025 roku  
miesięczną wysokość pakietu socjalnego stypendium edukacyjnego Fundacji na kwotę 
300,00 PLN (słownie złotych: trzysta i 00/100) oraz miesięczną wysokość pakietu naukowego 
stypendium edukacyjnego Fundacji na kwotę 300,00 PLN (słownie złotych: trzysta i 00/100).  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2025 roku. 
 
 
 

Ks. Dariusz Kowalczyk – Przewodniczący Zarządu 

Ks. Paweł Walkiewicz – Wiceprzewodniczący Zarządu 

Marek Zdrojewski – Wiceprzewodniczący Zarządu 

Ks. Łukasz Nycz – Członek Zarządu 

 




